1

中華民國 110年 7月 22日

富字第 1100000405號

主旨：富蘭克林華美證券投資信託股份有限公司 (以下簡稱「本公司」)新竹、 台中、台

南、高雄 4家分公司裁撤。

說明：

一、本公司因應業務發展策略調整，自 2021年 07月 21日起，新竹、 台中、台南、

高雄分公司據點將不再受理相關業務服務，客戶服務統一由台北總公司辦理，

基金投資人權益不會有任何影響，特此說明。

二、若投資人有任何問題，歡迎隨時透過以下方式與我們聯繫，將有專人竭誠為您

服務。

    客服專線：0800-088-899 (服務時間：營業日 09:00~18:00)

    客戶服務信箱：webservice@ftftfund.com.tw

    官網線上留言：點我留言

mailto:webservice@ftftfund.com.tw
mailto:https://www.ftft.com.tw/ContactUs/Index